
 

SPO.0200.10.2018 

ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej w Mysłowicach 

z dnia 7 czerwca 2018r 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej  

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.(Dz. U. z 2017 r. poz. 

59, 949 i 2203), w związku z art. 9g ust.1 Rozporządzenia MENiS z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013, poz.393) z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję imienny skład komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela Radosława Pypeć 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela kontraktowego w składzie: 

 Justyna Wojak - przewodnicząca 

 Danuta Chytrowska –opiekun stażu (w zastępstwie nauczyciela oddelegowanego) 

 Grażyna Kramarczyk – członek komisji 

 

§ 2 

 

Postępowanie kwalifikacyjne odbędzie się 21 czerwca 2018 roku o godz. 12
30

 w tutejszej 

szkole. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 21 czerwca 2018 r. 

 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=10-06-2010&qplikid=143
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=10-06-2010&qplikid=143

